
お客様各位 

 

配送料金改定のお知らせ 

 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、昨今の宅配をとりまく環境を踏まえ、2023 年 4 月 1 日(土)より、下記の通り配送料金を 

改定させていただくことになりました。 

  何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

2023 年 3 月 15 日 

株式会社阪急阪神百貨店 

阪急メンズ大阪 

記 

（消費税込） 

 

 

 

　明石市・芦屋市・尼崎市・伊丹市・小野市・加古川市・加古郡
　川西市・川辺郡・神戸市・丹波篠山市・三田市・高砂市・宝塚市
　西宮市・姫路市・三木市
　宇治市・乙訓郡・木津川市・京都市・京田辺市・久世郡
　城陽市・相楽郡精華町・綴喜郡・長岡京市・向日市・八幡市 770 円 ～ 1,100 円
　生駒市・生駒郡・香芝市・橿原市・葛城市・北葛城郡
　桜井市・磯城郡・天理市・奈良市・大和郡山市・大和高田市

一般品
サービス配送区域

大阪府 　全域

兵庫県

京都府

奈良県

滋賀県 　大津市・草津市・守山市

　和歌山市

クール品

新料金

和歌山県

～

～

～

一般品

～

～

～

～

～

～

円円

1,485

1,485

1,485

2,145

1,815

1,155

1,155

1,155

990

円

2,145

1,485

1,485

1,485

1,320

円

円

円

円

円

円

円

円

円

徳島県・香川県・愛媛県・高知県

鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県

福岡県・佐賀県・長崎県・大分県・熊本県・宮崎県・鹿児島県

沖縄県

円

クール品
地方配送区域

新潟県・長野県・富山県・石川県・福井県・静岡県・岐阜県・愛知県・三重県

滋賀県・京都府・奈良県・兵庫県・和歌山県
（上記サービス配送区域をのぞく）

円

円

円

新料金

北海道

青森県・秋田県・岩手県・宮城県・山形県・福島県

円

円

茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・山梨県・神奈川県

1,155

1,155

1,155

1,815

新料金商品券・ギフト券

770 円全国一律



EC サイト「HANKYUHANSHINE-STORES」について 

                                          (消費税込) 

 

※各ストア内にある「阪急ギフトモール」と「阪神ギフトモール」に関して、お中元・お歳暮期の『赤いギフト

カタログ(阪急)』、『黄色いギフトカタログ(阪神)』掲載商品の配送料金は全国一律 440 円になります。 

 

以 上 

 

495 円 ～ 770円 ～

HANKYU ONLINESTORE　(※)

HANKYU MENS

阪神百貨店　E-STORES　(※)

新料金

一般品 クール品
HANKYUHANSHINE-STORES

　　全国一律

　　全国一律

　　全国一律

※


